SAO
PAULO

NEGOCIOS

Gabinete

Presidéncia Staff

Comunicagdo

Geréncia
Administrativa-Financeira

Diretoria de
Negdcios e Exportagdo

Diretoria de

Investimentos e Novos Negdcios

Aloysio Nunes Ferreira Silva

Sophia Cavalcanti Costa de Carvalho

Kelle Soares de Araujo Torres

Luciana Moherdaui

Giovanna Silva Manucelli Perazzo

Elenice dos Santos Linhares
Jodo Paulo de Carvalho Goyos

Anete de Souza Barros

Vanessa Aparecida Rodrigues Silva

Murillo dos Santos Cesar
Marcia de Mello Gomide
Beatriz Calegare

Vitoria Nery Santana
Gustavo Faria do Vale

André Cavallini Alvarenga
Carolina Silva Freixo

Wesley Antonio Miguel
Paula Marialva Marques
Bruno Giuliano Furlan Morais

Rafael Pereira Castro

LISTA DE SERVIDORES

Diretor-Presidente

Chefe de Gabinete
Secretdria Executiva
Assessora de Comunicagdo

Assessora de Comunicagdo

Gerente Administrativa-Financeira

Assessor Técnico
Assessora Técnica
Assessora Técnica
Estagiario
Gerente-Executiva
Assessora Técnica
Assessora Técnica
Gerente Executivo
Assessor Técnico
Assessora Técnica
Estagiario
Assessora Técnica
Assessor Técnico

Assessor Técnico

N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
Ndo concursado ocupante de cargo em comissdo
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
N&do concursado ocupante de cargo em comissdao
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
N&do concursado ocupante de cargo em comissdo
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
N&do concursado ocupante de cargo em comissdao
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
Estagio
Ndo concursado ocupante de cargo em comissdo
N&do concursado ocupante de cargo em comissdo
Ndo concursado ocupante de cargo em comissdo
N&do concursado ocupante de cargo em comissdo
Ndo concursado ocupante de cargo em comissdo
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
Estagio
N&o concursado ocupante de cargo em comissdo
Ndo concursado ocupante de cargo em comissdo

N&do concursado ocupante de cargo em comissdo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

19.500,00
17.500,00
6.500,00
9.600,00
5.000,00
10.000,00
8.000,00
6.500,00
5.000,00
1.200,00
10.000,00
6.500,00
5.000,00
10.000,00
3.500,00
5.000,00
1.200,00
6.500,00
5.000,00

3.500,00

Data de
atualizagdo:
05/02/2021

REMUNERACAO | JORNADA DE
NOME COMPLETO CARGO NATUREZA DO CARGO SITUACAO
BRUTA TRABALHO

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

17h as 21h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h

9h as 18h



