

LISTA DE SERVIDORES

Data de atualização: 05/02/2021

		NOME COMPLETO	CARGO	NATUREZA DO CARGO	SITUAÇÃO		NERAÇÃO RUTA	JORNADA DE TRABALHO
Presidência	Gabinete	Aloysio Nunes Ferreira Silva	Diretor-Presidente	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	19.500,00	9h às 18h
		Sophia Cavalcanti Costa de Carvalho	Chefe de Gabinete	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	17.500,00	9h às 18h
	Staff	Kelle Soares de Araujo Torres	Secretária Executiva	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	6.500,00	9h às 18h
	Comunicação	Luciana Moherdaui	Assessora de Comunicação	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	9.600,00	17h às 21h
		Giovanna Silva Manucelli Perazzo	Assessora de Comunicação	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	5.000,00	9h às 18h
Gerência Administrativa-Financeira		Elenice dos Santos Linhares	Gerente Administrativa-Financeira	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	10.000,00	9h às 18h
		João Paulo de Carvalho Goyos	Assessor Técnico	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	8.000,00	9h às 18h
		Anete de Souza Barros	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	6.500,00	9h às 18h
		Vanessa Aparecida Rodrigues Silva	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	5.000,00	9h às 18h
		Murillo dos Santos Cesar	Estagiário	Estágio	Ativo	R\$	1.200,00	9h às 18h
Diretoria de Negócios e Exportação		Marcia de Mello Gomide	Gerente-Executiva	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	10.000,00	9h às 18h
		Beatriz Calegare	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	6.500,00	9h às 18h
		Vitoria Nery Santana	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	5.000,00	9h às 18h
Diretoria de Investimentos e Novos Negócios		Gustavo Faria do Vale	Gerente Executivo	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	10.000,00	9h às 18h
		André Cavallini Alvarenga	Assessor Técnico	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	3.500,00	9h às 18h
		Carolina Silva Freixo	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	5.000,00	9h às 18h
		Wesley Antonio Miguel	Estagiário	Estágio	Ativo	R\$	1.200,00	9h às 18h
		Paula Marialva Marques	Assessora Técnica	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	6.500,00	9h às 18h
		Bruno Giuliano Furlan Morais	Assessor Técnico	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	5.000,00	9h às 18h
		Rafael Pereira Castro	Assessor Técnico	Não concursado ocupante de cargo em comissão	Ativo	R\$	3.500,00	9h às 18h